SNiDANOVE SPECIALY

Michacky
tfi michana vajicka ze Sumavy, kvaskovy chléb
slana granola s ofisky, nakladana zelenina
+ debrecinsky parek v BBQ omadéce  + 40

Blatacky ,,grilled cheese* se zelim/kim¢ci
zapeceny kvaskovy chléb s blatackym zlatem,
zelim a/nebo kimdi, nakladana zelenina

+ michaéky ze dvou vajec ze Sumavy + 40

HIPSTR chleba

avokado, kim¢i, sazené vejce na kvaskovém chlebu
koriandr, nakladana zelenina

Smazenka s pestem, Sunkou a syrem
smazenka z kvaskového chleba

bylinkové pesto, Sunka, syr

nakladana zelenina

Jogurt, domaci granola s ofechy, ovoce

extras +20
chléb

maslo

vejce

slaninové chipsy
jalapenos

185

205

195

195

160



BREAKFAST SPECIALS

Scrambled eggs
three scrambled free range eggs, sourdough bread
granola crunch with nuts, pickled vegetables

+ BBQ sausages + 40

Grilled cheese with sauerkraut and/or kimchi
grilled sourdough bread with local cheese,
sauerkraut, kimchi (optional)
pickled vegetables
+ two scrambled free range eggs + 40

HIPSTER toast

avocado mash, kimchi, sunny-side-up egg
on sourdough bread

coriander, pickled vegetables

Eggy bread with pesto, ham and cheese
sourdough bread in egg wash, pesto spread
ham & local cheese

granola crunch with nuts, pickled vegetables

Yogurt, homemade granola with nuts, fruits

extras +20
bread

butter

€gg

bacon chips
jalapenos

185

205

195

195

160



